10^o Nobiles in hoc loco degentes quia non sui Ritus ad intertentionem Parochi non concurrunt

11^o Ex Stola et quidem a Baptismate cum Introductione de raro contingenti Numero 1 a denariis 24 *denarios 24*

A Copulatione cum promulgatione nunquam habita, nihil solita tamen hujus Taxa est Rhenensi floreno 1 denariis 8

Sepultura seniorum Numero 1 a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura juniorum aequae 1 a denariis 24 *denarios 24*

In usu coledae hic loci non est Graeci Ritus Parochus

Summa Proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 39*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 3 denarii 09*

Summa summarum *floreni 4 denarii 48*

12^o Parochus a Nobilibus hic loci habitantibus quia non sui ritus nullam desumit Stolae Taxam

13^o Usui antiquo Stolae Parochiani ultro quoque inhaerent

Quarta Filialis

*N Jakabvagas*³⁴⁶

distat a Matre duabus horis

1^o Dominum Terestrale Inclyta Familia Péchy

2^o In hac Filiali sunt animae Graeci Ritus Confessionis capaces

[pag. 278]

50 Incapaces 24 Latini Ritus Confessionis capaces 83 Incapaces 43 A catholici et quidem Augustanae Confessionis addicti Numero 188 qui etiam in hac Filiali oratorium et ministrum habent.

3^o Ex his sunt Graeci Ritus 8 mediae sessionis Coloni Inquilinus 1

4^o Ecclesia nulla

5^o Parochus fixos Proventus in parata nullos habet

6^o Fundos nullos

A Parochianis in Parata nihil

Tritici nihil

Siliginis metretas 3 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 3*

Hordei metretarum aequae 3 singulam a denariis 48 *floreni 2 denarii 24*

Avenae nihil

De altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, penitus nihil

Ex Sedecima 10^{ma} 8^{va} et 4^{ta} Decimae nihil

346 Jakabvágása (1899-ig Német-Jakabvágás), Chminianske Jakobovany, [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio 1741: -, Cat 1792: Németjakabvágás (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker., Conscriptio 1806: Németjakabvágás (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker.

Sáros vármegye

Ex Fundatione vel generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 5 denarii 24*

7° Nobiles hic loci non habitantes ad intertentionem Parochi non concurrunt

8° Ex Stola A Baptismate cum Introductione Numero 1 a denariis 24 *denarios 24*
Copulatione loci nunquam habita nihil
Sepultura seniorum 1 a denariis 51 *denarios 51*
Sepultura juniorum aequae 1 a denariis 24 *denarios 24*
In usu Coledae hic loci non est Graeci Ritus Parochus
Summa Proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 30*
Summa Proventuum Fixorum *floreni 5 denarii 24*
Summa summarum *floreni 7 denarii 00*